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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for FREELANCE PRODUKTION ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Charlottenlund, den 22. juli 2021

Direktion

Nils Ernst Lassen
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Til den daglige ledelse i FREELANCE PRODUKTION ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for FREELANCE PRODUKTION ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Frederiksberg C, den 22. juli 2021

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Sune Bacher

Partner, registreret revisor

mne34094
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Virksomheden FREELANCE PRODUKTION ApS

Ordruphøjvej 14,  

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33378009

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Nils Ernst Lassen

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Mynstersvej 5, 4.

1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og erhverv.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 udviser et resultat på kr. -587.315, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en 
balancesum på kr. 406.693, og en egenkapital på kr. -575.507. 
 
Resultatet af selskabets aktiviteter er i året påvirket dels af Covid-19 pandemien, som har medført at aktiviteten 
har været indstillet en periode i 1. halvår 2020, dels har selskabet måtte honorere et krav vedrørende 
kreditfaciliteter i en associeret virksomhed, der er taget under konkursbehandling i 2017. 
 
Selskabet har som følge af Covid-19 pandemien ansøgt om og modtaget statens hjælpepakker, i det omfang det 
var muligt. 
 
Som følge af ovenstående er selskabskapitalen er tab. Ejerkredsen og ledelsen forventer at egenkapitalen kan 
reetableres ved egen indtjening.
 
Forventninger til fremtiden
Det forventes at selskabet indenfor 2-3 år vil reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening. Selskabet har 
sikret likviditet til fortsat drift ved at der er blevet til ført likviditet fra den ultimative ejer og at den ultimative ejer 
har afgivet en støtteerklæring, der sikrer selskabets likviditet frem til d. 1/1 2022.
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Generelt
Årsrapporten for FREELANCE PRODUKTION ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 

andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Der indgår forventede brugstider som følger:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 25% skattemæssigt
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Anvendt regnskabspraksis
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttotab 1 -445.894 441.975

Personaleomkostninger 2 -237.514 -295.830

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -30.477 -8.024

Driftsresultat -713.885 138.121

Finansielle omkostninger 3 -35.599 -8.960

Resultat før skat -749.484 129.161

Skat af årets resultat 4 162.169 14.505

Årets resultat -587.315 143.666

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -587.315 143.666

Resultatdisponering -587.315 143.666
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Goodwill 3.572 4.286

Immaterielle anlægsaktiver 3.572 4.286

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 89.290 21.932

Materielle anlægsaktiver 89.290 21.932

Anlægsaktiver 92.862 26.218

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 60.257 204.705

Udskudte skatteaktiver 176.674 14.505

Andre tilgodehavender 3.468 3.468

Tilgodehavender 240.399 222.678

Likvide beholdninger 73.432 188.090

Omsætningsaktiver 313.831 410.768

Aktiver 406.693 436.986
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat -655.507 -68.191

Egenkapital -575.507 11.809

Feriepengeforpligtelse 30.000 0

Langfristede gældsforpligtelser 5 30.000 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.000 12.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 77.571 196.136

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 862.629 217.041

Kortfristede gældsforpligtelser 952.200 425.177

Gældsforpligtelser 982.200 425.177

Passiver 406.693 436.986

Likviditet 6

Særlige forhold 7

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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Noter
  

  

2020 2019
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1. Særlige poster
Tab fordring -851.000 0

Kompensation for omsætningsnedgang 92.000 0

Lønkompensation 83.708 0

Kompensation for faste omkostninger 28.985 0

Saldo ultimo -646.307 0

2. Personaleomkostninger
Lønninger 209.664 279.264

Pensioner 24.000 12.000

Andre omkostninger til social sikring 3.850 4.566

237.514 295.830

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 35.599 8.960

35.599 8.960

4. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat -162.169 -14.505

-162.169 -14.505

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Feriepengeforpligtelse 30.000 0 0

30.000 0 0

6. Likviditet
Selskabet har sikret likviditet til fortsat drift ved at der er blevet til ført likviditet fra den ultimative ejer og at den 
ultimative ejer har afgivet en støtteerklæring, der sikrer selskabets likviditet frem til d. 1/1 2022.

7. Særlige forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter er i året påvirket dels af Covid-19 pandemien, som har medført at aktiviteten har 
været indstillet en periode i 1. halvår 2020, dels har selskabet måtte honorere et krav vedrørende kreditfaciliteter i 
en associeret virksomhed, der er taget under konkursbehandling i 2017.  Selskabet har som følge af Covid-19 
pandemien ansøgt om og modtaget statens hjælpepakker, i det omfang det var muligt.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
0
8
0
7
a
1
6
N

ry
2
4
2
8
0

0
6

8
7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FREELANCE PRODUKTION ApS

Noter
  

  

2020 2019

-14 -

8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Freelance Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for FREELANCE PRODUKTION ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Charlottenlund, den 22. juli 2021



Direktion



Nils Ernst Lassen
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Til den daglige ledelse i FREELANCE PRODUKTION ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for FREELANCE PRODUKTION ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 



Frederiksberg C, den 22. juli 2021



Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



CVR-nr. 33771177



Sune Bacher



Partner, registreret revisor



mne34094
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Virksomheden FREELANCE PRODUKTION ApS



Ordruphøjvej 14,  



2920 Charlottenlund



CVR-nr. 33378009



Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020



Direktion Nils Ernst Lassen



Revisor Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



Mynstersvej 5, 4.



1827 Frederiksberg C



Telefon 72301310



CVR-nr. 33771177



Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og erhverv.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 udviser et resultat på kr. -587.315, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en 
balancesum på kr. 406.693, og en egenkapital på kr. -575.507. 
 
Resultatet af selskabets aktiviteter er i året påvirket dels af Covid-19 pandemien, som har medført at aktiviteten 
har været indstillet en periode i 1. halvår 2020, dels har selskabet måtte honorere et krav vedrørende 
kreditfaciliteter i en associeret virksomhed, der er taget under konkursbehandling i 2017. 
 
Selskabet har som følge af Covid-19 pandemien ansøgt om og modtaget statens hjælpepakker, i det omfang det 
var muligt. 
 
Som følge af ovenstående er selskabskapitalen er tab. Ejerkredsen og ledelsen forventer at egenkapitalen kan 
reetableres ved egen indtjening.
 
Forventninger til fremtiden
Det forventes at selskabet indenfor 2-3 år vil reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening. Selskabet har 
sikret likviditet til fortsat drift ved at der er blevet til ført likviditet fra den ultimative ejer og at den ultimative ejer 
har afgivet en støtteerklæring, der sikrer selskabets likviditet frem til d. 1/1 2022.
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Generelt
Årsrapporten for FREELANCE PRODUKTION ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 



andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.



 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 



Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 



Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Der indgår forventede brugstider som følger:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 25% skattemæssigt
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Bruttotab 1 -445.894 441.975



Personaleomkostninger 2 -237.514 -295.830



Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -30.477 -8.024



Driftsresultat -713.885 138.121



Finansielle omkostninger 3 -35.599 -8.960



Resultat før skat -749.484 129.161



Skat af årets resultat 4 162.169 14.505



Årets resultat -587.315 143.666



Forslag til resultatdisponering



Overført resultat -587.315 143.666



Resultatdisponering -587.315 143.666



 
 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



a
0
8
0
7
a
1
6
N



ry
2
4
2
8
0



0
6



8
7











 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



FREELANCE PRODUKTION ApS
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Aktiver



Goodwill 3.572 4.286



Immaterielle anlægsaktiver 3.572 4.286



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 89.290 21.932



Materielle anlægsaktiver 89.290 21.932



Anlægsaktiver 92.862 26.218



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 60.257 204.705



Udskudte skatteaktiver 176.674 14.505



Andre tilgodehavender 3.468 3.468



Tilgodehavender 240.399 222.678



Likvide beholdninger 73.432 188.090



Omsætningsaktiver 313.831 410.768



Aktiver 406.693 436.986
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 80.000 80.000



Overført resultat -655.507 -68.191



Egenkapital -575.507 11.809



Feriepengeforpligtelse 30.000 0



Langfristede gældsforpligtelser 5 30.000 0



Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.000 12.000



Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 77.571 196.136



Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 862.629 217.041



Kortfristede gældsforpligtelser 952.200 425.177



Gældsforpligtelser 982.200 425.177



Passiver 406.693 436.986



Likviditet 6



Særlige forhold 7



Eventualforpligtelser 8



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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1. Særlige poster
Tab fordring -851.000 0



Kompensation for omsætningsnedgang 92.000 0



Lønkompensation 83.708 0



Kompensation for faste omkostninger 28.985 0



Saldo ultimo -646.307 0



2. Personaleomkostninger
Lønninger 209.664 279.264



Pensioner 24.000 12.000



Andre omkostninger til social sikring 3.850 4.566



237.514 295.830



Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1



3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 35.599 8.960



35.599 8.960



4. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat -162.169 -14.505



-162.169 -14.505



5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald



efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år



Feriepengeforpligtelse 30.000 0 0



30.000 0 0



6. Likviditet
Selskabet har sikret likviditet til fortsat drift ved at der er blevet til ført likviditet fra den ultimative ejer og at den 
ultimative ejer har afgivet en støtteerklæring, der sikrer selskabets likviditet frem til d. 1/1 2022.



7. Særlige forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter er i året påvirket dels af Covid-19 pandemien, som har medført at aktiviteten har 
været indstillet en periode i 1. halvår 2020, dels har selskabet måtte honorere et krav vedrørende kreditfaciliteter i 
en associeret virksomhed, der er taget under konkursbehandling i 2017.  Selskabet har som følge af Covid-19 
pandemien ansøgt om og modtaget statens hjælpepakker, i det omfang det var muligt.
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Noter
  



  



2020 2019
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8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.



Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Freelance Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.



9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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